elektrik üretim kapasitesine sahip, Erciyes Anadolu Holding A.Ş.  grubuna bağlı,  HES Hacılar Elektrik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
mülkiyetinde bulunan HES Başkale 1, HES Başkale 2 ve HES Başkale 3 Lisanssız Arazi Güneş Enerjisi Santrallerinin (AGES),  toplam 
48.853.780,00 USD  (Kırk Sekiz Milyon Sekiz Yüz Elli Üç Bin Yedi Yüz Seksen Amerikan Doları) + KDV bedel ile devir ve satın 
alınmasına yönelik, Erciyes Anadolu Holding A.Ş. ile  Devir ve Satış Vaadi Sözleşmesinin imzalanmasına,  tesislerin en geç 31.12.2026 
tarihine kadar tamamlanarak teslim edilmesine, ödemenin  tesislerin devrinden itibaren 36 ay vadeli ve  kalan anaparaya yıllık %1,5